проект
Российская Федерация
Кемеровская область
Администрация  Яйского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от "_____"

	№ ______

                                                              пгт.Яя

        О внесении изменений в муниципальную программу «Основные направления развития культуры Яйского муниципального района» на
      2014-2017 годы, утвержденной Постановлением Администрации
Яйского муниципального района от 27.09.2013 № 1774, в редакции от 25.03.2015 № 545

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации (ст. 179), Указом президента от 07.05.2012г. № 601, на основании решения Советов народных депутатов Яйского муниципального района от 17.12.2015г. № 65 "О бюджете Яйского муниципального района на 2016г.", а также руководствуясь постановлением Администрации  Яйского муниципального района от 16.08.2013г. № 1528 "Об утверждении порядка разработки, утверждения, контроля за выполнением муниципальных программ Яйского  муниципального района",
 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в муниципальную программу «Основные направления развития культуры Яйского муниципального района» на 2014- 2017 годы, утвержденной Постановлением Администрации   Яйского муниципального района от 27.09.2013 № 1774, в редакции от 25.03.2015 № 545 и утвердить в новой редакции (Приложение № 1).

2.  Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить
на заместителя Главы Яйского муниципального района по социальным вопросам   Александра Кирилловича Никишова.

3. Настоящее постановление подлежит опубликованию на сайте Администрации Яйского муниципального района.

4.  Постановление  вступает в силу со дня опубликования.

                    Глава Яйского
             муниципального района                                  Д.В. Иноземцев

                          готовил:                                     Г.Г. Вержбицкий
                          согласовано:                                      Е.М. Сорокина
                                                                                      А.К. Никишов
                                                                                      Н.Н. Степанова
                                                                                      О.А. Стрельникова

image1.jpeg